(162 Titulo h. op. addendum : ipsorumq. Imp. et Papae singularibus Monarchiis ac aliis incidentibus eorumdem. Lib. X. Floruit circa medietatem Sec. XIV et opus non parvi momenti Jo. Andressio visum est. *Lettera a Jac. Morelli sui Codici di Novara e di Vercelli Parma 1802* in 8 p. 30. ubi capita per extensum refert.)

* JOANNES Baptista Caccialupus a S. Severino Campaniae oppido vivebat circa an. 1464 et Advocatum consistoriale in Rom. Curia egit. Scripsit tractatum de modo studendi, et vita doctorum, excusum Senis an. 1467 de mense Aprilis quam editionem servat Cod. 401. Biblioth. Felini.

In Cod. etiam 397. eiusd. servatur quod-dam eius Consilium MS.

JOANNES *Cacheng Possevino* et aliis, Altamurae *Chachengda*, Jacobo Quetif *Cochinger*, Friburgensis Ord. Praed. circa A. 1350. Scripsit *Lectiones in Epistolam ad Romanos*, de quibus laudatus Quetif tom. 1, pag. 632 seq. *Tractatum de quarta funerali*, et alterum de *Contractibus*.

JOANNES *Caesaraugustanus* post Maximum, Isidoro cap. 33 laudatum, Episcopus ab An. 615 usque ad An. 627 quo frater Braulio (de quo supra t. 4, p. 743) illi successit. Ildefonso cap. 6. teste in *Ecclesiasticis officiis quaedam eleganter et sono et oratione compositus*: hoc est, ut interpretatur Nic. Antonius tom. 1. Bibl. vet. Hispan. pag. 275 non solum scripsit, sed et musicam modulationem addidit. *Annotavit inter haec inquirendae Paschalis solemnitatis tam subtile atque utile argumentum, ut lectori et brevitas contracta, et veritas placeat patefacta*: compositis scilicet Canonibus Paschalibus, quoniam diversa observantia laterculorum Paschalis festivitatis errorem interdum parturiebat, ut ex Concilii Toletani IV. cap. 5. notatum ab eodem Antonio.

JOANNES *Cairleon* Anglus, cuius tabulas de rebus Astronomicis Londini Anno 1482 scriptas laudat Lelandus cap. 581.

JOANNES *Calderinus*, JCtus, supra t. 1, pag. 297.

(163) JOANNES *Caldiera Medicus*, scripsit an. 1473. *De praestantia Venetae politiae et artibus tam mechanicis quam liberalibus* Lib. V. Vide Hody De Graecis Illustr. Lond. 1742. 8. Foscarini Lett. Ven. 324. Morelli Bibl. MS. Farsetti praet. Negri vita di Ap. Zeno Ven. 1815. 8. qui laborem parvi ponderis putarunt. MS. in Veneta D. Marci Biblioth.

JOANNES *Caligator*, Lovaniensis, poeta circa An. 1358 scriptor Carminis epicis de *vita et passione SS. Apostolorum Petri et Pauli*. Incip. *Roma caput Mundi primo pastore beata*. Ejusdem librum de *institutione Principis* ad Wenceslaum. Ducem. memorat Valerius Andreae p. 475. Bibl. Belgic.

JOANNES *a Calvisano* sive *Calvisanus* in dioecesi Brixensi Ord. Praed. circa An.

1481 scripsit *librum precum piarum collectorum ex SS. Patribus, et aliis quorum usus est in Ecclesia*. MStum Neapolit. memorat Possevinus, et Jac. Quetif t. 4 p. 902.

JOANNES *e Cambico*, aliis *de Zambaco*, rectius *de Tambaco* sive *Dambach*, oppido Alsatiae non longe ab Argentina, Ord. Praed. Magister et Professor sacrae Theologiae defunctus An. 1372 aet. 84. Eius opus de *Consolatione Theologie libris XV.* quod in exilio circa An. 1366 scripsit, ab *impugnatoribus justitiae pariter et obedientiae S. Romanae Ecclesiae ejectus*, prodiit An. 1466 fol. Caetera scripta sunt: *Exhortatio ad Carolum IV. Romanorum et Boemiae Regem*, ut a Pontifice obtineat generalem absolutionem a sententiis et poenitentia processuum vulgatorum: et ut cum irregularibus dispensemur, atque ut per novam constitutionem sanciantur, quod nullum interdictum generaliter latum ab homine vel a jure, ante quam sit publicatum per denunciationem, necessario sit servandum, et excommunicationis, suspensionis et interdicti Sententiam incidens generalem, sit vitandus de necessitate, quousque ipsius nominatim fuerit denunciatio subsequuta. MS. in Bibl. Caesarea. *De sensibilibus deliciis Paradisi. De culpa et Gratia. De amore Virtutum. De ingrato commodo Sacerdotum. De quantitate indulgentiarum. De proprietate mendicantium. De privilegiis exemptorum circa interdictum. De moderatione quartae funeralium. De Simonia claustralium. De redemptionibus seu reemtionibus. Directorium Confessorum. De praeconiis S. Ioannis Evangelistae*. Vide Jacob. Quetif tom. 4. p. 667 sq.

JOANNES *Campensis* Friso Carmelita circa An. 1404 scripsit *Artium summulas. Quodlibeta et in quatuor libros sententiarum*. Vide Possevinum, et Alegrum p. 325.

JOANNES *Campsenus*, aliis *Campscenus*, *Campson*, et corrupte *Canscon*, Anglus ex eodem Carmelitarum Ordine circa An. 1341. Hujus nihil aliud a Trithemio cap. 695 atque deinde ab aliis referri video quam *Sermones de tempore et de Sanctis*.

JOANNES *Campus bellus* sive *Cambellus* ex Argadiae sive Argatheliae Comitibus,

Scotus nobilis circa An. 1270 scriptor historiae Scoticae, quam in sua sequitur Hector Boethius. Vide Vossium pag. 787.

JOANNES *Canales*, Ferrarensis, Ord. Minor, circa An. 1450 Eius de *coelesti vita: de natura animae ejusque immortalitate, de Paradiso et felicitate animae, de Inferno et animae cruciatu* prodire Venetiis 1494 fol. Vide Waddingum pag. 195.

JOANNES *Candelarius* sive *Chandler* Anglus familiaris Thomae Bechtinghono, Episcopo Bathonensi et Wellensi circa A. 1460 de quo Lelandus cap. 564. Baleus VIII. 26 et Pitseus pag. 651 seq. Scripsit *de statu humanae naturae*. *Orationes de laudibus Fontanensis et Badunensis urbis* (Wells et Bath.) De rebus a *Guilelmo Perotto*, alias *Vischamo*, Episcopo Ventano sive Wintoniensi gestis libellos aliquot. *Orationem qua respondet Orationi primae Cornelii Vitellii*, Praelectoris in novo Collegio Oxonii. *De laudibus Thomae Beckingtoni. Epistolas*.